
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☼BSOKE, 26.10.2022’de revizyon çalışmaları

nedeniyle Döner Fırın 1 üretim hattını durdurduğunu

açıklamıştı. Döner fırın 1 üretim hattı devreye alındı.

(P.Değ: 2,2 Milyar TL, F/K: 0,0)

• ☼EMKEL, başta Türkiye olmak üzere Azerbaycan,

Çin, Endonezya, Fransa, İrlanda, Malezya, Panama,

Portekiz, Tayvan ve Ukrayna’dan Aralık ayında alınan

toplam sipariş 47 Milyon TL’dir. 2021 yılından

devreden 90 milyon TL tutarındaki sipariş portföyü

Aralık sonu itibariyle 153 Milyon TL’ye yükseldi.

(P.Değ: 0,3 Milyar TL, F/K: 38,8)

• ☼GESAN, %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji,

İspanya'da yerleşik bir firmadan muhtelif sayıda ve

özellikte ‘'Transformatör'' siparişi almıştır. Sipariş

bedeli vergiler hariç 871.775, ABD dolarıdır. (P.Değ:

21,3 Milyar TL, F/K: 40,6)

• ☼GESAN, yurt içinde bir müşterisi ile çatı öztüketim

güneş enerjisi santralleri yapılması hususunda

anlaşmaya varmıştır. Anlaşma bedeli vergiler hariç

toplam 600.000 ABD dolarıdır.

• ☾KARYE ,bisikletlerin dinamolarından üretilen elektrik

enerjisinin bisiklet kullanıcılarının cep telefonlarına

yükledikleri yazılım ile takibinin sağlanması için

Şirketimiz ile CRENNO BİLİŞİM ile yazılım hizmet

sözleşmesi imzaladı. (P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K: 11,2)

• ☾KMPUR, yurt içinde yerleşik bir müşterisi ile

arasında arasında ayakkabı-terlik sektöründe yer alan

ürün portföyüne yönelik yaklaşık 300.000.000 TL

tutarında bir satış yaptı. (P.Değ: 12,1 Milyar TL, F/K:

16,2)

• ☾NTHOL, Muğla - Milas’taki Milas projesi kapsamında

Ağaoğlu şirketler grubu ile satış vaadi ve hasılat

paylaşımı üzerinden inşaat sözleşmesi imzalamıştı.

Muğla Çevre ve Ekoloji Derneği tarafından, Çevre ve

Şehircilik Bakanlığı alehine, Turizm kenti projesine

ilişkin ÇED raporunun ve ÇED kararının iptali talepli

davada, dava konusu idari işlemin yürütmesinin

durdurulmasına karar verildiği ve konuya ilişkin hukuki

sürecin Ağaoğlu Grubu tarafından takip edileceği

açıklandı. (P.Değ: 6,8 Milyar TL, F/K: 7,5)

KAP Haberleri

• ☾ORCAY, Ankara’nın Polatlı ilçesinde 1,52 MWp/1,26

MWe kapasiteli güneş enerji santrali kurulumu

amacıyla ÇED başvurusunda bulundu. (P.Değ: 0,6

Milyar TL, F/K: 18,5)

• ☾ORGE, 20.09.2022 tarihli açıklamada, Kocaeli ilinde

inşaatı devam etmekte olan Gebze - Darıca Metro

Projesi'nin yapımına yönelik olarak, işveren Eze

İnşaat A.Ş. ile 2.685.000 EUR+KDV ve 23.950.000

TL+KDV tutarında sözleşme imzalandığı

duyurulmuştu. Mevcut sözleşme bedeli 2.685.000

EUR+KDV ve 31.793.510 TL+KDV olarak revize

edildi. (P.Değ: 1,9 Milyar TL, F/K: 8,8)

• ☼ZOREN ,Türkiye'de yürütülen elektrikli araç şarj

istasyonu satışı, kurulumu ve işletmesini kapsayan

faaliyetleri ile Çek Cumhuriyeti'nde, Hollanda'da kurulu

%100 bağlı ortaklığı Electrip Global B.V.'nin %100

hissedarlığında "Electrip Czech Republic s.r.o."

unvanlı bir şirket kurdu. (P.Değ: 13,9 Milyar TL, F/K:

238,2)

• Asya-Pasifik hisse senetleri, ABD tüketici fiyat

endeksinin Aralık ayında enflasyonun düştüğünü

göstermesinin ardından yatırımcıların Fed'in daha

yavaş faiz artırımlarına dönebileceğine dair umutlarını

artırmasının ardından çoğunlukla yüksek işlem gördü.

Hong Kong'un Hang Seng endeksi, ilk işlem saatinde

yüzde 0,28 arttı. Anakara Çin'in Shanghai Composite

yüzde 0,27 ve Shenzhen Component yüzde 0,60

yükseldi. Avustralya'da S&P/ASX 200 yüzde 0,66

yükseldi. Kospi yüzde 0,88 yükseldi ve Kosdaq yatay

işlem gördü. MSCI'nin Japonya dışındaki en geniş

Asya-Pasifik hisseleri endeksi yüzde 0,69 arttı .Genel

trendi tersine çeviren yüzde 1,11 düşüşle Japon

Nikkei 225 oldu. Topix yüzde 0.22 düştü.

13.01.2023

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 5,11 4970,7 DolarTL -0,01 18,78 S&P500 -0,24 3994

BIST30 5,6 5451,9 EuroTL -0,18 20,35 Altın Ons/$ -0,3 1892,85

BIST30 Y.Vade 3,91 5623,3 EuroDolar -0,17 1,08 Ham Petrol -0,12 78,39
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 Olumlu bir açılışın ardından 4700 desteği

altına sarkan Bist100 endeksi Perşembe gününü

%5,11 yükselişle 4970 puanda tamamladı.

Endeksin yeniden 4930’dan geçen 50 günlük

ortalama üzerinde kapanış alması önemliydi.

Endeks 4930 desteği üzerinde kalıcılık

sağlayabilirse, 21 günlük ortalama ile düşen

trendin kesiştiği 5200’e doğru bir yükseliş

hareketi gerçekleştirebilir.

Satış baskısının azalması için endeksin 5200

üzerinde kapanışlar alması gerekiyor. Endeks

4930 üzerinde kalıcı olamazsa, son yükseliş

hareketi tepkiyle sınırlı kalır ve düzeltme hareketi

4700 ve 4400 desteklerine doğru derinleşebilir.

Şubat vade Endeks30 sözleşmesi son yükseliş

hareketinin %50 geri alma seviyesi olan 5200

civarlarından destek bularak günü 50 günlük

ortalama direncine kadar yükseldi.

Sözleşme 50 günlük ortalamanın geçtiği 5650

üzerinde tutunabilirse, 5770 ve 5900 dirençleri

yeniden test edilebilir.

Son yükselişin 2.Fibonacci desteği olan 5500

aşağı kırılırsa, 5200 ve 4900 destekleri hedefli

düzeltme hareketi sürecektir. 5500 altındaki

saatlik kapanışlarda kısa pozisyon alınabilir.

ENJSA
Kısa vadeli ortalaması üzerinde

yükselen dip görüntüsü oluşturan

ENJSA pozitif trendini sürdürmeyi

deniyor.

Hedef Fiyat: 39,40 TL, 41,80 TL

Zarar Kes: 36,00 TL

BUCIM
6,30 yatay trend direnci üzerinde

kapanış alan BUCIM düzeltmesini

tamamlayarak olumlu trendini

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 6,75 TL, 7,20 TL

Zarar Kes: 6,28 TL

INDES
21 günlük ortalamasından destek

bulan ve kısa vadeli düşen trend

direncini aşan INDES düzeltmesini

tamamlamayarak yükseliş trendini

sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 22,70 TL, 24,00 TL

Zarar Kes: 20,90 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,691646

Günlük Getiri (%) 4,11%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 179,41%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,173341

Günlük Getiri (%) 0,24%

Halka Arz Getiri (%) 17,33%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,259442

Günlük Getiri (%) 0,055%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 20,13%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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50 
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RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


